
Pedag*gieká
fakulta
§**xlŤ"9
*§ ť*ue;ilii*r:r

IthočeshÉ unlverelta
v Čsských Buděl*vieích
llxiv*it!i"7 t*ť S*t:iít #****:íx
irt ť+gk4 §§u*Sl*rrjq*

Po§upEK D|FL0M0VÉ
Jméno a příiemní dinlomanta: Blanka Ludvíková
osobníčíslo: P180021
studiiní programl vyehovatelstvf
studiiní pbor: Vyehovatel§tví$e eaměřením na výchavu ke rdraví
Akademieký rok; 2020l?QlL
Název diplomové práee; Výehoyq ke draví a le|í aplika§€ ve §peeiální mateřské škole
Katedra: Výehova ke rdraví
8Bonent pr"áee: Mgr. Favlína Moučková
Pracoviště oponenta práce: katedra výehovy ke rdr.aví

1 l Spinění požadavků zadání l cíl bvi naolněn cíl bvl částeěně naolněn cíl nebvl naolněn Nelže hodnotit
l z 3 4

2 l Aktuálnost práee l orislnální Již čá§teĚně di§kutováná |"loině diskutovaná Neaktuální
1 a 3 4

\
\ příleha form\rláře nlápls o stétnísávěr-eěné akqu§ceo

\

t{|edlska - (hsdno€ení vyrnačte tu§ně neb,g X, slotrří pro stanevení ťliedné k|asifikeqe)

3 l Struktura DrácB l Zdařllá §yEtémová Tradiční pro dané térna nevhodná
t 2 3 4

a Prác8 § liter9turQu Qrieináhí neběčné
Framenv

Nejnevěj§í dpltupnó
pramenv

Běřně do§tupné prarn§ny 4astaralé píamony

1 & 3 4

5 l vhodnostmetodikv ř€šeni Výbornó AdeŇátní Tradiění Fro dané téma nevhodná
1 2 3 4

6 VybaYeni práe9 {dat9, t9bulry,
grafo. gřílohv}

Mlmořódn§, funkční Vélmi dpbré, funkční Tradiční pro dané téria nevhodné

3' 3 4

lnt€rpťetaee vli§lsdků, dl*kuoe přehIedná, §riřntaeé
v problé§ru, q podporpu

cleojatyčnýeh zdrqiů

píéhl§dn$, 0ri3ntec*
v problómu, § podpeťav

domáeíeh adroJů

eé§taěrt§, arisntacs
v preblému a podpora

domácíqh rdroJů
oínezerlá

chágtícká, ber rnáeiti
§ouvi§|o§tí a pqdqbnýeh

studií

1 E 3 4

8 Formu|aee rávěrů práee laqné, §rogqnitelné,
vetahuiíeí se k cíli práee

Cóstečně vřtaženy k Eíl!,
hvootórám. ť;koiům

Formulačně nepřesné
nobs ppakující diskusi

§er souvislo§t! s ci|l a

r]ko|v oráce
1 l 3 A

9 přín9§y práce Sriginální. inspirativní
náeqry

Ne rce|a běžné nárer,y vl§§tÉa nářsr
argaFnentaěně

nodnořenú

Vlartní náror chybí

x 8 3 4



10 l praktické vvužití l Lre uplatnit v praxi Lze publikov8t LZs uDlatnit ve vÝuce Nelze přílíš wužít
I 2 3 4

11 l Fráce § odbornÝm iarykem vÝborná velmi dobrá Př!jatelná newhovuiísí
t 2 3 4

12 lFqrmÉiníitránka i Výbomá velnni dobrá přiiatelná newhgvuiíeí
1 2 4

13 lswlistlkB l \,Tbsrná velmi dobrá přiiatelniá newhovuiící
t 2 3 4

14 lGramatika l Výborná Ve|mi dobrá přijatélná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práee §Blňuje rákladní pořadavky ns tento typ prací, a pr9t9,|i dopnručuji k Ebhajobě;

1.,png

2. ne

Navrhovaná klasifikace §|ovně| výborně

Datum:30.4. 202].

Podpis oponenta práee: 1/'h.^^;/r.,,-/

Další hodnocení: V předkládané préci §e autorka ?abývá tématem, které je velmi aktuální § po§tuBně 5e

rozvíjející inkluzí. Teoretieká část velmi dqbře mapuje pojíny jalco je vq/chova ke adraví a §peciální
pedagogika. praktickou část považuJi za veliee adařilou a obsáhlgu. Fráee Je vypraeována kvalitně a uizkum
je proveden peělivě. Na této práci oeeňujizeJména aktuálno§t Bapi§avané prablematiky, proto pr,áci

doporučuji k obhajobě §e známkou výborně.

otázky k obhajobě;

1) Považujete aplikaci prineipů výchovy ke adraví ve speciálníeh mateřských školáeh aa dostatečnou?
2) Nakolik se liší aplikace těchto prineipů v klasické mateřské škole a speciální mateřské škole?
3) Myslíte, že pedagogové ve speciálních MŠ maJí v praxi dostatečný prostot" pro zařalování témat

výchovy ke zdraví do vzdělávacího programu?

Výborně velmidobřc dobře nevyhovující
1 2 3 4


